Совет Большееловского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№  142                                                                    от       22 апреля       2014 г.

О внесении изменений в решение Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района от  28 декабря 2009 №19«Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования Большееловского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и рассмотрев протест Елабужского городского прокурора,  Совет Большееловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района от  28 декабря 2009 года № 19 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования Большееловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. Методики расчета стоимости сносимых зеленых насаждений и проведения компенсационного озеленения слова «в Целевой бюджетный фонд благоустройства Елабужского муниципального района» заменить на «в бюджет Большееловского сельского поселения».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                          А.И.Машанов